
 

 

 

平成 29年 6月 

お得意様各位 

                             製造・販売元 株式会社日本凍結乾燥研究所 

販売元 日本ビーシージー製造株式会社 

 

  

「免疫比濁テスト CH50オート(KW)」製造・販売中止のご案内 

 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社製品をお引き立て賜り、誠に厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、まことに勝手ながら、この度諸般の事情により、下記「免疫比濁テスト CH50 オート(KW)」関連製品の

製造・販売を下記の日程で中止させていただくことになりました。 

貴施設におかれましては長年ご愛顧を賜りましたこと心より御礼申し上げます。 

また多大なご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご了承を賜りますようお願い

申し上げます。 

謹白 

記 

□販売中止日  2018年（平成 30年）3月 30日（金） 

 

□販売中止品目 

統一コード 製品名 包装単位 ＪＡＮコード 

501254100 免疫比濁テスト CH50オート(KW) R1・50mL×1 R2・5mL×1 4987501254100 

501254704 キャリブレーター 0.5mL×6(6濃度) 4987501254704 

501252403 補体用管理血清(KW) 0.5mL×2 4987501252403 

 

   

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします 

日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター 

ＴＥＬ ０３－５３９５－５５９０ 


